2025年 9月吉日

販売代理店 各位

RF事業部

第二営業部

TS-MC2-L販売終了と後継機種 TS-MC3-L発売予定について

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、長年にわたりご愛顧いただいておりました「TS-MC2-L」につきまして、

誠に勝手ながら在庫がなくなり次第、販売を終了させていただくこととなりま

した。これまでのご支援に心より感謝申し上げます。

つきましては、後継機種として「TS-MC3-L」をご案内申し上げます。

詳細仕様につきましては、別紙をご参照ください。

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■ 販売終了予定品： TS-MC2-L

■ 後継機種：  TS-MC3-L

以上

※本件に関するお問い合わせ先：

RF事業部 第二営業部

東京都港区高輪 2-16-45 高輪中山ビル

TEL 03-5449-7045  FAX 03-5449-1423

【別紙】：

詳細仕様

 販売終了予定品 後継品

製品名 TS-MC2-L TS-MC3-L

外観

寸法 151(W)×151(D)×182(H)(mm) 138(W)×138(D)×145(H)(mm)

重量 1.70(kg) 0.84(kg)

消費電力 36(W)以下 同左

送信周波数 中心周波数：115.1khz 同左

動作温度 10~40(℃) 同左

タグ動作

距離 ※1

Air-C™ タグ

貼付け式 (IN-M-AT)：3.5(m)

ワイヤー式(IN-M-AT)：3.5(m)

Wi-dimo™ タグ

貼付け式 (WD-M-AT)：4.5(m)

ワイヤー式(WD-M-WI)：4.5(m)

同左

※1 設置環境や設置物、タグの配置環境によって変動する可能性があります。